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رصد

از  پـــس  کامیاب  فاطمه 
ــاســـخ مــوشــکــی ایــــــران در  پـ
واکــنــش بــه حمله اســرائــیــل 
ــران در دمشق،  به سفارت ای
ــورای  ــراری شــ ــطــ جــلــســه اضــ
امنیت به درخــواســت فوری 
ــم صهیونیستی در ســازمــان ملل  سفیر رژیـ
برگزار شد این جلسه با هشدار آنتونیو گوترش، 
دبیرکل سازمان ملل متحد مبنی بر اینکه از 
هرگونه اقدامی که منجر به رویــارویــی نظامی 
عمده در جبهه های مختلف خاورمیانه می شود 

باید اجتناب شود؛ آغاز شد. 
نمایندگان کشورهای مختلف در این جلسه با 
بیان اظهاراتشان از تشدید تنش ها در منطقه 
ابــراز نگرانی کردند و خواستار خویشتنداری 
همه طرف ها شدند. نماینده چین با اشاره به 
حــق دفــاع مــشــروع ایـــران؛ بــه دفــاع از مواضع 
ایــران پرداخت و با اشــاره به روز اول آوریــل که 
نمایندگی ایــران در سوریه هدف قــرار گرفت، 
بیان کرد حمله ایران اقدامی تلافی جویانه بوده 
و اکنون از جانب ایــران اتمام یافته اســت؛ ما 
خواستار خویشتن داری طرفین برای جلوگیری 
از واکنش های بعدی هستیم. نماینده الجزایر 
نیز در این نشست اظهاراتی در دفــاع از حق 
ــرد: اقـــدام اسرائیل در  ایـــران داشــت و بیان ک
حمله به کنسولگری ایران خودسرانه بود و او 
کاری کرد که اوضاع منطقه به اینجا برسد. ما 
همچنین نسبت به سیاست دوگانه آمریکا 
هشدار می دهیم؛ سیاست ها باید برای همه 
یکسان باشد. نمی شود اول به خاک یک کشور 
حمله شــود و با آرامــش برخورد کنیم و وقتی 
پاسخ دادنـــد نــوع دیگر رفــتــار کنیم. نماینده 
سوریه دیگر نماینده ای بود که ضمن دفاع از 
ایران، مقامات رژیم اشغالگر و دولت آمریکا را 
مسئول تنش ها در خاورمیانه خواند و ضمن 
محکومیت آن هــا اعــلام کــرد کــاری که ایــران با 
پاسخ موشکی انجام داده، اعمال صحیح حق 

دفاع از خود بوده است. 
نماینده روسیه هم ضمن دفاع از پاسخ نظامی 

ایران، با اعتراض به رویکرد دوگانه سازمان ملل 
که حمله ایــران را بلافاصله محکوم کرد اما در 
مورد حمله اسرائیل به کنسولگری ایران واکنشی 
نــداشــت، این گونه اعــتــراض کــرد کــه مــا شاهد 
»نمایش ریاکاری و استانداردهای دوگانه« در 
شورای امنیت سازمان ملل هستیم. وی ادامه 
داد: »شما به خوبی می دانید حمله به یک مرکز 
دیپلماتیک اقــدامــی جنگ طلبانه بــر اســاس 
قوانین بین المللی اســت و اگــر یک نمایندگی 
غربی مورد حمله قرار می گرفت، بلافاصله شما 
انتقام جویانه واکنش نشان مــی دادیــد«. این 
نماینده افــزود گویا برای سازمان ملل هر امری 
که به شهروندان غربی مربوط می شود مقدس 
اســت امــا وقتی صحبت از حق سایر کشورها 
می شود، موضوع متفاوت است. اکنون آنچه ما 
شاهد آن هستیم، نمایش ریاکاری و استاندارد 
دوگانه ای ا ست که تماشایش هم شرم آور است.

مظلوم نمایی اسرائیل◾
در مقابل اما رابرت وود که به نمایندگی از آمریکا 
در این نشست حضور داشت با تأکید بر اینکه 
ایــالات متحده به دنبال تشدید تنش نیست 
از ســازمــان ملل درخــواســت کــرد موظف شود 
اقــدامــات ایـــران را بی پاسخ نــگــذارد. همچنین 

معاون نمایندگی آمریکا درباره عملیات »وعده 
ــران علیه اسرائیل مدعی شــد: این  صــادق« ای
عملیات تهدیدی بــرای اسرائیل و کشورهایی 
مثل اردن و عراق بود. حمله ایران برخلاف صلح 
بین المللی بود، در این حمله بیش از ۳۰۰ پرتابه 
به اسرائیل شلیک شده و این اتفاق تهدیدی 

برای اسرائیل و سایر کشورهاست.
نوبت که به»گیلعاد اردان« سفیر و نماینده 
رژیــم صهیونیستی در سازمان ملل رسید، با 
بیان ایــن اعــتــراف که حمله مستقیم ایــران به 
اسرائیل در نوع خود اولین بود، بسیار عصبانی 
شــروع بــه ادعــاهــایــی مبنی بــر اینکه مقامات 
ــرای صلح  جمهوری اســلامــی ایـــران تهدیدی ب
جهانی هستند، کــرد و گفت:  »امــروز ماسک 
از چهره ایران افتاد. این کشور خود را به عنوان 
عامل بی ثباتی منطقه معرفی کرد«. این در حالی 
است که رژیم صهیونیستی بیشتر از ۶ماه است 
حملات بی سابقه ای علیه غزه، کرانه باختری و 

لبنان انجام می دهد.
ــاره بــه صدها کلاهک هسته ای   وی بـــدون اشـ
دراســرائــیــل کــه امنیت جــهــان و منطقه را به 
ــا کــه همه  مخاطره انداخته اســت، بــا ایــن ادع
می دانیم ایران در حال غنی سازی اورانیوم است، 
در یک فرافکنی و جوسازی گفت: تصور کنید 

شــب گذشته فــرمــان شلیک بمب اتمی داده 
مــی شــد! وی بــا بــه کــار بـــردن تندترین عبارات 
همچنان مدعی می شد حمله ایران می توانست 
کــل منطقه را بــه جنگ بکشاند و در نهایت 
خواستار فعال شــدن مکانیسم ماشه شــد و 
گفت به امضاکنندگان برجام می گویم همه 
تحریم های ممکن را وضع کنند. ما در محاصره 
نیروهای نیابتی ایــران هستیم. ما حق قانونی 
داریــم انتقام بگیریم، ما قورباغه در آب جوش 

نیستیم و خاموش نمی مانیم.
در ادامه ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی 
ایـــران در ســازمــان ملل در ایــن نشست ضمن 
تصریح مواضع ایران که بر پایه حقوق بین الملل 
بـــوده اســت بــه صــراحــت اعـــلام کـــرد: عملیات 
جمهوری اسلامی ایران کاملاً در راستای اعمال 
حق ذاتی ما برای دفاع از خود که ذیل ماده ۵۱ 
منشور سازمان ملل متحد ذکر شده و توسط 
حقوق بین الملل بــه رسمیت شناخته شده 
است، انجام شد. پاسخ ما لازم و متناسب بود و 
تنها اهداف نظامی مورد اصابت قرار گرفتند تا 

احتمال تشدید تنش ها به حداقل برسد.
سفیر کشورمان با اشــاره به حمله تروریستی 
رژیــم اسرائیل علیه اماکن دیپلماتیک ما در 
دمشق، شورای امنیت را از این اقدام نادرست 
بین المللی و همچنین حــق ذاتـــی و حقوقی 
ایران برای پاسخ گویی به چنین حملات نظامی 
تروریستی، مطلع کــرد. ایــروانــی خاطرنشان 
کــرد: از آغــاز جنگ رژیــم اسرائیل علیه مردم 
فلسطین در غزه، بیش از ۳۴ هزار غیرنظامی، 
کشته شــده انــد و نــبــود پاسخ گویی و انفعال 
شــورای امنیت در قبال نسل کشی و جنایات 
جنگی اسرائیل این رژیــم را وقیح تر کــرده تا به 
نقض های خود ادامه دهد. در پایان این جلسه 
که با عنوان »وضعیت خاورمیانه« برای بررسی 
اقدام تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی و به 
درخواست این رژیم تشکیل شده بود، باوجود 
تلاش های فراوان انگلیس و کشورهای غربی برای 
محکومیت ایران؛ این جلسه بدون هیچ بیانیه ای 

در محکومیت ایران به پایان رسید.

نشست اضطراری شورای امنیت که به درخواست رژیم صهیونیستی تشکیل شد، به نفع ایران پایان یافت

باختدومصهیونیستها

خبرخبر

آرش خلیل خانه سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی کشورمان 
در واکنش به محکومیت اقدام 
تنبیهی ایران علیه رژیم اسرائیل 
از سوی اروپایی ها و آمریکا و صحبت از تحریم 
کشورمان گفت بهتر است آن ها قدردان اقدام 
مسئولانه حرفه ای ایــران باشند و به جای این 
ادبیات نادرست مانع رفتارهای تحریک آمیز و 

غیرقانونی این رژیم شوند.
به گزارش قدس، سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان گفت: آنچه جمهوری اسلامی ایران 
انجام داد، اقدامی قانونی در پاسخ به نقض 
قوانین و مقررات بین المللی و حمله جسورانه و 
تحریک آمیز و ماجراجویانه این رژیم علیه مقر 
دیپلماتیک ما در سوریه و به شهادت رساندن 
مستشاران نظامی رسمی ایـــران و به منظور 
توبیخ و تنبیه متجاوز و پیشگیری از ادامــه 
این گونه اقدامات بود؛ بنابراین  انتظار است این 
اقدام مورد تأیید و حمایت جامعه جهانی قرار 
گیرد و جامعه جهانی درمسیر مؤاخذه رژیم 

صهیونیستی اقدام کند.  
کنعانی در پاسخ بــه پرسش خبرنگار قدس 
افزود: اگر به اقدامات جنایت آمیز و جسورانه 
ــــم صهیونیستی در ســـال هـــای طــولانــی  رژی
گذشته و ۶ ماه جنایت علیه ملت فلسطین 
واکــنــش مسئولانه صــورت می گرفت، قطعاً 
ما شاهد ایــن وقایع نبودیم. حرکت ایــران در 
ــورت گــرفــت و اگر  چــارچــوب بــازدارنــدگــی صـ
رفــتــارهــای رژیـــم صهیونیستی تــکــرار شــود، 
ــدامــات محکم تری در پــاســخ بــه آن انجام  اق

خواهد گرفت.
وی بــا بــیــان اینکه ایـــران یــک قـــدرت مقتدر و 
امنیت آفرین اســت، خاطرنشان کـــرد:  اقــدام 
ــران در حمله بــه بــرخــی مــقــرهــای نظامی  ــ ایـ

صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی در 
راستای اعمال حق ذاتی ایران برای دفاع از خود 
و در چارچوب دفاع مشروع ذیل ماده ۵۱ منشور 
ملل متحد و در پاسخ به تجاوزات مکرر رژیم 
غاصب و جنایت کار صهیونیستی به ویژه حمله 
۱۳ فــروردیــن مــاه  علیه مقر دیپلماتیک ایــران 
در کشور سوریه و در چارچوب دفــاع مشروع 

صورت گرفت.
این دیپلمات ارشد کشورمان با تأکید بر اینکه 
نیروهای مسلح و دستگاه دیپلماسی کشور 
در  واکنش مشروع به اقــدام تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی کاملاً حرفه ای عمل کردند، گفت: 
ایران به روشی کاملاً مسئولانه هشدارهای لازم 
را پیش از اقدام نظامی از کانال های دیپلماتیک 
داده بود و پس از اتمام حجت مقتدرانه عمل کرد 
و از این به بعد هم همین گونه عمل خواهیم کرد.

کــشــتــی تــوقــیــفــی قــطــعــاً مــتــعــلــق بـــه رژیـــم ◾
صهیونیستی است

کنعانی در پاسخ بــه پرسش دیگر خبرنگار 

قدس آنلاین در خصوص دلیل توقیف کشتی 
اسرائیلی در تنگه هرمز و آخرین وضعیت این 
کشتی هم با تأکید بر اینکه تعلق این کشتی 
بــه رژیـــم صهیونیستی محرز اســـت، گفت: 
ــران در چــارچــوب صیانت از منافع ملی و  ایـ
حاکمیت سرزمینی خود و همچنین نظارت 
کــامــل و مسئولانه بــر همه مــبــادی ورودی و 
خروجی مرتبط با تنگه راهبردی هرمز، تمامی 
ترددها را در این تنگه تحت نظر دارد و از نقض 
و خــدشــه دار شــدن حاکمیت آن جلوگیری 

می کند.
وی تأکید کرد: ایران متعهد و پایبند به آزادی 
کشتیرانی در تنگه هرمز مبتنی بر مقررات 
بین المللی بوده و همواره حافظ آزادی کشتیرانی 

بر اساس قوانین و مقررات است. 
سخنگوی دســتــگــاه دیپلماسی کشورمان 
تصریح کـــرد: بــراســاس اطــلاعــاتــی کــه مــن تا 
ایــن مرحله دارم تعلق ایــن کشتی بــه رژیــم 
صهیونیستی محرز است و ابعاد مرتبط با این 
کشتی در مراجع ذی صلاح در دست بررسی 

است و اطلاعات تکمیلی اعلام خواهد شد.  
براین اســاس در چــارچــوب اعمال حاکمیت 
ایران و ایجاد شرایط کشتیرانی امن در تنگه 
هرمز و پهنه خلیج فــارس با توجه به نقض 
ــوردی  از ســوی کشتی مــورد  ــانـ مــقــررات دریـ
ــؤالات مــطــروحــه از  نــظــر و عـــدم پــاســخ بــه ســ
ســوی مراجع ایــرانــی،   ایــن کشتی به منظور 
ــای ایـــران  ــ ــه داخـــل آب ه ــررســی هــای لازم ب ب

هدایت شد.
وی اضافه کرد: موضوع این کشتی در مراجع 
حقوقی و قضایی بررسی می شود و متناسب 
با آن تصمیمی مقتضی اتخاذ و اطلاع رسانی 

خواهد شد.

انتظار تهران از اردن◾
ــران در اردن هم  وی دربـــاره احــضــار کـــاردار ایـ
با اشــاره به اینکه ایــن موضوع در واکنش به 
خبرهایی بود که در برخی منابع رسانه ای ایران 
در ارتباط با اردن و احیاناً نقش اردن در ارتباط 
با رهگیری برخی از پرتاب های ایران به سمت 
اراضی اشغالی بوده است، افزود: در جایگاهی 
نیستم که اکنون نقش اردن در رهگیری این 
پرتاب ها را تأیید یا تکذیب کنم. این موضوع 
نظامی است و مراجع نظامی باید اظهارنظر 

کنند.
ــط خوبی میان  کنعانی با تأکید بر اینکه رواب
تهران و امــان بــرقــرار اســت، خاطرنشان کرد: 
اردن از جمله کشورهایی است که در منطقه 
از ناحیه اقدامات جنایت آمیز و توأم با نقض 
صلح و ثبات منطقه متأثر بوده است. شایسته 
اســت اقـــدام مشروع ایـــران در توبیخ و تنبیه 
متجاوز مورد حمایت و تأیید کشورهای جهان 
از جمله کشورهای منطقه ای و اسلامی و عربی 

قرار بگیرد.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسش خبرنگار قدس درباره عملیات »وعده صادق«:  

غرب باید قدردان ایران باشد 

نشست خبری

در  حاشيه

اگر می دادیم 
برِه، الان چه 
می کردیم؟

صفحه اجتماعی 
منتسب به استاد 
حسن رحیم پور 
ازغدی در توییتر در 
پی عملیات  »وعده 
صادق« سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی 
نوشت: حدس بزنید 
اگر منطق )بده بره( در 
دولت پیشین موفق 
شده بود ساختار 
موشکی ایران را نیز 
چون حقوق هسته ای 
ملت به آمریکا و 
انگلیس تقدیم کند، 
آیا رئیس جمهور 
آمریکا امروز صبح 
به صهیونیست ها 
می گفت کتک بخورید 
وکاری نکنید؟ و آیا به 
ایران پیاپی پیام می داد 
ما در هیچ عملیاتی 
علیه شما شرکت 
نکردیم؟

 مهم ترین لابی صهیونیستی 
خواستار برخورد با ایران شد

آمریکا در جست وجوی 
بازدارندگی ازدست رفته

اصغریان زینب  تلخیص،  و   ترجمه 
کمیته روابــط عمومی آمریکا-اسرائیل که به 
آیــپــک شــهــره اســت و از مهم ترین گــروه هــای 
لابی گری محسوب می شود ذیل عکسی از رهبر 
معظم انقلاب، سردار سلامی و سردار باقری در 
قابی از موشک های ایرانی نوشت : آمریکا باید 
در کنار متحد ما )اسرائیل( بایستد. و ادامه داد: 
ایــران در ۱۴ آوریــل ۳۳۱ پهپاد، موشک کــروز و 
موشک بالستیک را از خاک خود در یک حمله 
گسترده و بی سابقه به سمت اسرائیل پرتاب 
کرد. مشارکت جدی ایالات متحده و اسرائیل 
به دفــع بمباران ایــران کمک کــرد، به طــوری که 
99درصــد از حملات ایــران توسط سامانه های 
دفــاع موشکی و جت های جنگنده اسرائیل، 
همراه با سامانه های آمریکایی رهگیری شدند. 
اسرائیل در حال حاضر به همراه نیروهای نیابتی 
خود در حال جنگ با ایــران است  و همواره در 
حــال نبرد مــداوم بــرای بیرون رانــدن حماس از 
قدرت در غزه، نابود کردن توانایی های آن و آزادی 

گروگان هاست.
توصیه اصلی آیپک به ایالات متحده در پاسخ 
با مواجهه ایران و اسرائیل این است که آمریکا 
به صراحت می بایست در کنار اسرائیل بایستد 
تا با حمله ایران مقابله کند و به آن پاسخ دهد. 
همچنین معتقد است کنگره باید به سرعت 
ــی را تصویب کند کــه شامل  قــوانــیــن دوحــزب
درخــواســت کمک اضــطــراری ۱۴/۳ میلیارد 
دلاری رئیس جمهور است و باید فشار بر ایران 

را افزایش دهد.
فارین پالیسی، دیگر اندیشکده مهم سیاست 
خارجی آمریکا نیز در مطلب ۱۴ آوریــل خود 
می نویسد: ارتش ایران در رویارویی همه جانبه 
با نیروهای نظامی اسرائیل، در نهایت شکست 
خواهد خورد، به خصوص اگر آمریکا به کمک 
اسرائیل بیاید، همان طور که احتمالاً )و ایران 
ــالات متحده در کنار  معتقد اســت قطعاً( ایـ
اســرائــیــل خــواهــد بـــود. در ایــن صـــورت جنگ 
منطقه ای رقــم خــواهــد خـــورد کــه در آن ایــران 

ممکن است بازنده اصلی جنگ باشد.
ــارهــا، اســرائــیــل بــه حــمــلات مختلف  بــارهــا و ب
براساس اساسی ترین منطق تئوری بازدارندگی 
پاسخ داده اســت؛ وقتی کسی به شما ضربه 
می زند، اگر می خواهید مطمئن شوید دیگر این 
کار را نخواهد کرد، ۱۰ برابر بیشتر به او ضربه 
می زنید. 7 اکتبر تعهد اسرائیل به این رویکرد 

را احیا کرد.
مجله سیاست خــارجــی آمریکا می نویسد: 
باوجود شکست فاحش حمله ایران، اسرائیل 
ممکن اســت همچنان احساس کند باید در 
جایی به ایران ضربه بزند تا نشان دهد هرگز از 
واکنش برای بازگرداندن قدرت بازدارندگی خود 

منصرف نخواهد شد.
اسرائیل دارای پنج زیردریایی ساخت آلمان 
ــادر بــه شلیک مــوشــک هــای کــروز  اســت کــه قـ
هستند. این موشک ها را می توان در اقیانوس 
هند مستقر کــرد، جایی که موشک هایشان 
فقط بر فراز آب های بین المللی و خود ایران پرواز 
می کنند. امــا آن هــا فقط پنج مــورد را با تعداد 

معدودی موشک کروز در اختیار دارند.
ــد مــرکــز مطالعات  دانــیــل بــایــمــن عــضــو ارشــ

استراتژیک و بین المللی ادامه می دهد :
ــدام از ایــن هــا مــانــع از حمله متقابل  هــیــچ کـ
اسرائیل به ایـــران در حــال حاضر یا در آینده 
نیست، امــا قطعاً آن را پیچیده می کند. این 
نشان می دهد اسرائیل ممکن است به احتمال 
بیشتری به هدف قرار دادن پرسنل و دارایی های 
نظامی ایران در سوریه و لبنان و احتمالاً عراق و 
یمن، در آینده بازگردد. به عبارت دیگر، اسرائیل 
با حمله ایران منصرف نخواهد شد، اما احتمالاً 

توسط آن نیز تحریک نخواهد شد.
استاد دانشکده خدمات خارجی دانشگاه جورج 
تــاون معتقد اســت: در نهایت، موضع ایالات 
متحده ساده است. ایالات متحده می خواهد 
از یک جنگ منطقه ای که می تواند نیروهای 
آمریکایی را به سمت خود بکشاند، بازارهای 
بین المللی را متلاطم کند و موقعیت متحدان 
عرب واشنگتن را پیچیده تر کند، اجتناب کند. 
این کشور می خواهد از اسرائیل محافظت کند، 
در حالی که از اسرائیل می خواهد عملیات خود 

را در غزه به پایان برساند. 

خبـر
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خبر
   دستور رئیسی برای تأسیس 

یک شهر جهانی 
شهر جهانی نوآوری و فناوری های نرم و صنایع 

فرهنگی و خلاق کشور در پی نامه  رئیس جمهور خطاب 
به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأسیس می شود.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، در متن نامه این دستور رئیس جمهور به 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آمده است: »ماده واحده 
راه اندازی شهر جهانی نوآوری و فناوری های نرم 
و صنایع فرهنگی و خلاق کشور که در جلسه ۸۹۶ 

مورخ 1402/11/24 شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و بر اساس مصوبه جلسه 4۶1 مورخ 1402/11/17 

شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی بنا به 
پیشنهاد شورای هنر به تصویب رسیده است، برای 
اجرا ابلاغ می شود.  جزئیات طرح تأسیس این شهر 

جهانی شامل امکانات سخت افزاری و نرم افزاری 
مورد نیاز، ساختار تشکیلاتی نحوه تأمین منابع مالی، 

پیشنهاد و تعیین دستگاه های همکار و سایر موارد لازم 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ ابلاغ این ماده واحده، تهیه و 

برای بررسی به شورای هنر ارائه می شود.

دیپلماسی فعال امیرعبداللهیان ادامه دارد؛ ارسال دسته گل برای سردار حاجی زاده
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته 
در گفت وگوی تلفنی با مقامات ۱۰ کشور و نهاد بین المللی، درباره 
عملیات »وعده صادق« در  پاسخ به تعرض رژیم صهیونیستی 
به سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و آخرین تحولات 

منطقه گفت وگو کرد.
وی در پاسخ به تماس تلفنی جــوزف بــورل مسئول سیاست 

خارجی اتحادیه اروپا، سوبرامانیان جایشنکار وزیر امور خارجه 
هند، هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه و آقایان سامح شکری 
و فیصل مقداد از مصر و سوریه، اقدام نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران در  پاسخ به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی 
به سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق را در چارچوب 

دفاع مشروع مطابق ماده ۵۱ منشور ملل متحد توصیف کرد.

امیرعبداللهیان همچنین آخرین تحولات منطقه را نیز با شیخ 
محمد بن عبدالرحمن بن جاسم آل ثانی نخست وزیر و وزیر امور 
خارجه دولت قطر و فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان 
سعودی به اشتراک گذاشت و در گفت وگو با آنالنا بربوک و دیوید 
کامرون و یان بورگ وزرای امور خارجه آلمان، انگلیس و مالت 
)به عنوان رئیس دوره ای شــورای امنیت( ضمن بیان اهمیت 

امنیت پایدار منطقه، روشن ساخت ایران در مقابل هرگونه 
شرارت دوباره از سوی رژیم اسرائیل و برای دفاع از امنیت و منافع 

ملی خود قاطعانه عمل خواهد کرد.
امیرعبداللهیان همچنین روز گذشته با ارسال دسته گل و یک 
نامه از سردار حاجی زاده که فرمانده میدانی عملیات »وعده 

صادق« بود تشکر کرد.


